THACO đều hỗ trợ nhiều hoạt
động cộng đồng xã hội, chia sẻ
trách nhiệm trong nhiều lĩnh vực
như: An ninh Tổ quốc, An sinh
xã hội, An toàn giao thông, Giáo
dục, Văn hóa - Văn nghệ, Y tế,
Thể thao, Vì người nghèo... Trong
dịp xuân Mậu Tuất 2018 vừa qua,
THACO tiếp tục trao tặng 25 tỷ
đồng cho 42 Tỉnh/Thành phố với
mong muốn hỗ trợ các gia đình
có hoàn cảnh khó khăn tại các
địa phương có điều kiện đón tết
tốt hơn.

Số tiền trên được trao cho
quỹ “Vì người nghèo” trong
chương trình “An sinh Xã hội”
của 42 tỉnh, thành trên cả nước
nhằm giúp đỡ các gia đình có
hoàn cảnh khó khăn có điều kiện
đón Tết Nguyên đán Mậu Tuất
2018 đầy đủ, sum vầy. Trong
tổng số 25 tỷ đồng này, Thành
phố Hồ Chí Minh nhận 5 tỷ đồng
từ Công ty Cổ phần địa ốc Đại
Quang Minh (Công ty thành viên
của THACO).